
W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M K H O R A S A N - E  V A R Z E S H I

رقابت یحیی و دایی برای 
نیمکت تیم ملی؟ 

اسکوچیچ از ایران رفت 

یحیی مرد جام ها 
5 قهرمانی در ایران و یک نایب قهرمانی در آسیا در 5 سال

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M

8 روز تا مهلت نهایی 
پرداخت مطالبات کالدرون

طلبکاران با حکم جلب 
مرادمند در اردوی استقلال

شکست والیبال ایران 
مقابل فرانسه

  سه شنبه  / اول تیر 1400 /  11 ذی القعده 1442  / 22 ژوئن 2021 / شماره 20690   چاپ هم زمان در مشهد و تهران

  پرسپولیس که 4 دوره متوالی در 
لیــگ برتر عنــوان قهرمانــی را به 
خود اختصاص داده با پیروزی بر تراکتور برای 
چهارمین بار قهرمان ســوپرجام شد. شاگردان 
یحیــی گل محمدی در ســوپرجام توانســتند با 
یــک گل به پیروزی برســند. پرســپولیس برای 
چهارمین بــار متوالی قهرمان ســوپرجام ایران 
شد و پرافتخارترین تیم این رقابت هاست. صبا 
و ذوب آهــن نیز دیگــر تیم هایی هســتند که هر 
کــدام یک بار طعم قهرمانــی در این رقابت ها را 
چشــیده اند. یحیــی گل محمــدی هــم دومین 
ســوپرجامی بود که بــه کلکســیون افتخاراتش 
اضافه شــد؛ یک بــار بــا پرســپولیس و یک بار با 
ذوب. حالا یحیی بعد از برانکو که 3 بار قهرمان 
ســوپرجام شــده، دومین مربــی پرافتخــار این 
رقابت ها به حســاب می آید. عیسی آل کثیر نیز 
دوازدهمین گلزن سوپرجام بود. اگر از اعداد و 
ارقــام بگذریم قطعــا می توان به ردپــای یحیی 
گل محمــدی در چهارمیــن قهرمانــی متوالــی 
ســرخ های تهــران در ســوپرجام اشــاره کــرد. 
و  اســت  تک بــازی  یــک  ســوپرجام  هرچنــد 
نمی تــوان آن را بــا قهرمانــی در لیــگ بــا جــام 
حذفی مقایســه کرد اما نبایــد فراموش کرد که 

این پنجمین جام یحیی در 5 ســال اخیر است. 
از ســال 1395 تاکنــون یحیــی توانســته یــک 
قهرمانی در لیــگ، 2 قهرمانی در جام حذفی و 
2 قهرمانی در سوپرجام را تجربه کند که به این 
افتخارات باید رسیدن به فینال لیگ قهرمانان 
آســیا و نایب قهرمانی در قاره کهن را هم اضافه 
کرد. یحیی گل محمدی در اواخر دهه 80 بود 
که پــا به عرصــه مربیگری گذاشــت و در همان 
ابتدا نشــان داد کــه می توانــد یکــی از مربیان 
موفــق فوتبال کشــورمان لقب بگیــرد. البته او 
هــم مثل خیلی از مربیان جــوان و کم تجربه در 
کــه  داشــت  اشــتباهاتی  راه،  اوایــل  همــان 
بــزرگ  مســئولیت  قبــول  آن  بزرگتریــن 
سرمربیگری پرسپولیس بحران زده بود. یحیی 
در اولین مقطع به عنوان یک مربی کم تجربه به 
قابــل  کامــا  او  ناکامــی  و  رفــت  پرســپولیس 
پیش بینــی بــود. البته یحیی خیلــی زود از این 
مسیر اشتباه خارج شــد و با حضور در تیم های 
را  گرانبهایــی  تجــارب  توانســت  کم حاشــیه تر 
کســب کند و حــالا به عنــوان یک مربــی گرم و 
بــا  بــه پرســپولیس برگشــته و  ســرم چشــیده 
عملکردی که داشــته حالا خیلی هــا او را آینده 

مربیگری فوتبال ایران می دانند.

در پایان سوپرجام که با برتری سرخ پوشان تهرانی 
و قهرمانی مجدد پرســپولیس همراه بود، رسول 
خطیبی، ســرمربی تراکتور به بیان صحبت های 
خاف واقع پرداخت و این قهرمانی را به مســائل 
غیرفنی و دســت داشتن مســئولان ورزش کشور 
ربط داد. در همین راستا، معاونت حقوقی باشگاه 
پرســپولیس لایحــه شــکایت خــود علیه رســول 
خطیبی را به سازمان لیگ ارسال کرد. همچنین 
پیگیری حقوقی این شکایت از سرمربی تراکتور در 
مراجع ذی صاح به صورت موازی آغاز می شود. 
البته قبل از این شکایت باشگاه پرسپولیس نیز در 
یک جوابیه به صحبت های خطیبی واکنش نشان 
داده بود. در بخشی از جوابیه باشگاه پرسپولیس 
آمــده: »رســول خطیبــی، ســرمربی تیــم فوتبال 
تراکتور، بازنده سوپرجام بود و نتوانست برخاف 
وعده ای که به هواداران تراکتور داده بود جام را به 
تبریز ببرد. البته او فقط بازی را نباخت بلکه بازنده 
اخاق هم بود. در پایان این دیدار که پرسپولیس 
بــه گــواه کارشناســان با شایســتگی توانســت به 
برتــری رســیده و از ســکوی قهرمانــی بــالا برود، 
خطیبی حرف هایی زد که مشــخصا بوی تفرقه از 
آن به مشــام می رسید. او مســائلی را به زبان آورد 

که اصا شایســته و زیبنــده اهالی فوتبــال نبود. 
ســرمربی تراکتور به جــای تبریک به هــواداران، 
مربیان، بازیکنان و مدیران باشــگاه پرســپولیس 
بابــت ایــن قهرمانی و اشــاره به ضعف هــای فنی 
خود، عملکرد درخشان سرخ پوشان در سوپرجام 
را نادیــده انگاشــت و قهرمانــی پرســپولیس را به 
عملکرد وزیر ورزش نسبت داد. امیدواریم جامعه 
فوتبال بــه قدرت پرســپولیس ایمان بیــاورد و به 
شایســتگی و اعتبار این باشــگاه احترام بگذارد. 
فوتبــال ایران بالاخره باید روزی از گردنه توهین، 
تهمــت، افترا و برچســب زدن به ســمت حرفه ای 
شدن عبور کند و شایســتگی تیم برنده را بپذیرد 
نــه این که به محض قبول شکســت همه چیز را به 
اتفاقات خارج از مســتطیل ســبز ارتباط دهد و با 
شلوغ کاری، غوغاسالاری و مهمل بافی به دنبال 
تخریب حریف باشد. قطعا بیان چنین حرف هایی 
که مســئولیت حقوقــی دارد، باعث ایجــاد تفرقه 
می شود و باشگاه پرســپولیس را به سمت ارسال 
یک لایحه شــکایت دیگر پیش می برد. امیدواریم 
کمیتــه انضباطــی و کمیته اخاق نیز نســبت به 
این ادعاها واکنش نشان دهند و از حالت انفعال 

خارج شوند.«

واکنش پرسپولیس به صحبت های خطیبی5 قهرمانی در ایران و یک نایب قهرمانی در آسیا در 5 سال

اول جوابیه و بعد شکایتیحیی مرد جام ها 

تکرار ماجرای فصل گذشته بیرانوند 
تمرینــات تیــم فوتبال آنتورپ در حالی آغاز می شــود کــه علیرضا بیرانوند، دروازه بــان ایرانی در آن 
حضــور ندارد. طبق اعام ســایت GVA بلژیــک، بازیکنان تیــم فوتبال آنتورپ امروز در تســت های 
آمادگی جســمانی پیش از فصل شــرکت می کنند. قرار اســت تمرینات آنتورپ برای فصل آینده از 
امروز شــروع شود. به نوشته این سایت، علیرضا بیرانوند، دروازه بان ایرانی به همراه چند ملی پوش 
دیگر آنتورپ به دلیل همراهی تیم های ملی خود کمی دیرتر به آنتورپ اضافه می شــوند. این اتفاق 
به شــکل دیگری در فصل گذشــته برای بیرانوند رخ داده بود و درنهایت باعث شــد این دروازه بان، 
حضور در ترکیب اصلی آنتورپ را از دست بدهد. بیرانوند به دلیل محدودیت های کرونایی در سال 
گذشــته، دیرتر از معمول به تمرینات آنتورپ اضافه شد. این موضوع در کنار عملکرد خوب ژان بوتز 
دروازه بان فرانســوی آنتورپ باعث شــد تا بیرانوند حضور در ترکیب اصلی تیم را از دست بدهد و به 

گلر شماره دو آنتورپ تبدیل شود.

افزایش غایبان پرسپولیس برای بازی با مس 
تیم فوتبال پرســپولیس نخســتین بازی خود پس از تعطیات خردادماه فوتبال باشــگاهی کشور به 
دلیــل برگــزاری بازی های تیم ملی ایــران مقابل تراکتور انجام داد که بــرد یک-صفر آن ها منجر به 
قهرمانی این تیم در ســوپرجام شــد. سرخ پوشــان پایتخت در حالی موفق به کســب پیروزی در این 
دیدار شــدند کــه کمال کامیابی نیــا و وحید امیــری را به دلیل آســیب دیدگی در اختیار نداشــتند. 
همچنیــن ســیامک نعمتــی کــه بــه عنــوان بازیکــن تعویضــی در ســوپرجام به میــدان رفــت دچار 
آسیب دیدگی از ناحیه کتف شد و نتوانست تا پایان بازی حضور داشته باشد و در جشن قهرمانی نیز 
فعالیت کند. آسیب دیدگی نعمتی از ناحیه کتف جدی است و او نمی  تواند پرسپولیس را برای بازی 
با مس رفســنجان همراهی کند. تیم فوتبال پرسپولیس جمعه چهارم تیرماه در هفته بیست وچهارم 
لیگ برتر ایران میهمان مس رفســنجان اســت تا بتوانــد همچنان رقابت تنگاتنگ با ســپاهان برای 

رسیدن به قهرمانی فوتبال باشگاهی کشور را ادامه دهد.

برای هواداران پرســپولیس، دوران حضــور برانکو بعد از یک  دهــه ناکامی ممتد، چیزی 
شبیه رویا بود و با رفتن برانکو هم به نظر می رسید رویای خوش پرسپولیس هم بسر آمده. 
دوره ای کوتــاه با کالــدرون و بعد از آن یحیی گل محمدی؛ مربــی ای که در میان تردیدها 
پرســپولیس  را تا ســرزمین هایی فراتر از رویای قبلی به پرواز درآورد. پرسپولیس با یحیی 
نتایجی بهتر از دوران حضور برانکو گرفت؛ چه در لیگ، چه در آسیا. و رکوردشکنی هایی 
بیشــتر از برانکــو داشــت. یحیــی بــا کســب میانگیــن 2.19 امتیــاز از هــر بــازی، نتایج 
پرســپولیس را 3درصد پیشرفت داد. آمار نشــان می دهد در لیگ بیستم هم پرسپولیس 

یحیی بهترین تیم لیگ در موقعیت سازی و شانس اصلی قهرمانی لیگ است.

 جعفر سمیعی مدیرعامل پرسپولیس دیروز به همراه تعدادی از مدیران و معاونان باشگاه و همسر 
مهرداد میناوند و با کاپ قهرمانی سوپرجام بر سر مزار پیشکسوتان پرسپولیس در بهشت زهرا)س( 
از جمله 3 چهره تازه ازدست رفته حضور پیدا کردند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و گروه همراه به 
پاس قدردانی از تاش ها و حمایت های پیشکسوتان و برای ادای احترام، در قطعه نام آوران و بر سر 
خاک مهرداد میناوند، علی انصاریان و حمید جاسمیان حضور یافتند و این قهرمانی را به ایشان و 

دیگر پیشکسوتان و بزرگان درگذشته پرسپولیس تقدیم کردند.

سرمربی تیم فوتبال استقال پیش از دیدار تیمش مقابل پدیده از بازداشت مدافع این تیم جلوگیری 
کرد. در شرایطی که تیم استقال دیشب به مصاف تیم پدیده رفت قبل از بازی وکیل فردی که چک 
محمدحسین مرادمند را در اختیار دارد با نام نادر امینی به اردوی آبی پوشان مراجعه کرد و خواستار 
بازداشت این بازیکن شد. بعد از این اتفاق مرادمند قصد خروج از هتل را داشت چون مامور نیروی 
انتظامــی با حکم جلب وارد اردوی آبی پوشــان شــده بود اما فرهاد مجیدی به محــض اطاع از این 
موضوع وارد عمل شــد و با فردی که چک مرادمند را در اختیار داشــت گفت وگو کرد. سرمربی تیم 
اســتقال از وی خواســت تا چند روزی به مدافع تیمش فرصت بدهد و اگر او مطالباتش را پرداخت 
نکرد مجیدی خودش شــخصا مطالبات وی را پرداخت خواهد کرد. بعد از این اتفاق فرد مورد نظر 

درخواست مجیدی را پذیرفت و مقرر شد چند روز دیگر برای دریافت مطالباتش اقدام کند.

جام قهرمانی سوپرجام بر سر مزار میناوند و انصاریان

عزت اللهی و انتقال پیش بینی نشده در تابستان!

طلبکاران با حکم جلب مرادمند در اردوی استقلال

ریکاوری در 2 نوبت برای 
پرسپولیس

در  قهرمانــی  از  پــس  پرسپولیســی ها 
ســوپرجام فوتبال ایران، با تصمیم کادر 
فنی دیروز در 2 گروه و 2 نوبت ریکاوری 
و تمرین را در برنامه داشــتند. بازیکنان 
اصلــی در بــازی برابر تراکتورســازی از 
ساعت 11 در ورزشــگاه شهیدکاظمی 
و زیــر نظر اعضــای کادر فنــی ریکاوری 
کردنــد. ســایر بازیکنان هــم بعدازظهر 
دیــروز در تمریــن جداگانــه ای زیــر نظر 

کادر فنی به تمرین پرداختند.

 عزت اللهی که در ابتدای فصل انتقالی دور از ذهن 
به لیگ دانمارک را تجربه کرد، فصل درخشانی را 
بــا وایله گذراند و 31 بازی در فصــل انجام داد و 4 
گل نیز به ثمر رساند و یک پاس گل را هم به نام خود 
ثبت کرد. 2 گلــی که عزت اللهی در پایان فصل به 
ثمر رساند، با تمجید روزنامه های دانمارکی همراه 
شــد و او را در تیــم هفته نیز قــرار داد تا این بازیکن 
فصل را با عملکردی مطلوب به پایان برساند. نکته 
جالــب درباره عزت اللهی این اســت کــه او پیش و 
پس از اردوی تیم ملی شــایعات بســیاری را درباره 
پیشــنهاد از تیم هــای ایرانی داشــته و این موضوع 
به خصوص در رســانه های غیررســمی نشر زیادی 
یافته اما وی به هیچ عنوان عاقه ای به بازگشت به 
لیگ ایران ندارد و باتوجه به ســن و سالش ترجیح 
می دهــد که کارش را در فوتبال اروپا ســپری کند. 
عزت اللهــی 24 ســاله کــه در تیــم ملــی نیز نقش 

پررنگی داشت تا پایان فصل 23-2022 قرارداد 
دارد و به نظر نمی  آید باشــگاه وایله عاقه چندانی 
به جدایــی این بازیکن داشــته باشــد و احتمالا در 
قبال پیشنهادهایش درخواست مالی قابل توجهی 
خواهد داشت که بعید اســت تیم های ایرانی توان 
پرداخت این رقم را داشــته باشند. هافبک دفاعی 
تیم ملی قرار است 2 هفته بعد به دانمارک برگردد 
تــا در تمرینات پیش فصل وایله بولدکاب شــرکت 
کند و آن موقع مشخص خواهد شد که آیا پیشنهاد 
اروپایی نیز بــرای این بازیکن خواهــد آمد یا خیر؟ 
نکته مهم این است که در سال های اخیر بازیکنان 
ایرانــی پس از حضور در تیم های متوســط اروپایی 
بــا یکی، دو فصل درخشــش، نظر تیم هــای بزرگ 
لیگ های خود را جلب می کردند و حالا عزت اللهی 
می تواند با همین الگو در سال های اخیر به آنچه که 

می خواهد برسد.

برنامه بازی های امشب جام ملت های اروپا 

چک

کرواسی

انگلیس

اسکاتلند

 23:30

 23:30

آزمون سومین بازیکن برتر مرحله انتخابی جام جهانی

کمک داور ویدیویی در ایران از 3 ورزشگاه آغاز می شود


